Proc. Leg. nº 2349/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 591/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre ligações de rede de esgoto

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Conforme resposta ao requerimento 86/2024 pergunta 1, cujo a resposta foi
“Conforme devolutiva do Departamento de Planejamento, Obras e
Fiscalização do DAEV, todas as ruas mencionadas acima possuem rede
coletora de esgotos sanitários implantadas.”, Diante da resposta solicito
comprovante de que todas as residências tem a devida ligação de esgoto,
devidamente separados por rua e numero.

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatóriuas.

Valinhos, 29 de de abril de 2024.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WRRTJRTEU54H2U90
		2024-04-29T11:21:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura